27 אפריל 2014

כ"ז ניסן תשע"ד

שרדוקס 27871414

לכבוד

פרופ' אהוד אסיה

מנהל רפואי

מרפאת עין טל

ר"ח ברנדייס 17 ת"א

שלום רב,

הנדון: סיכום הבקרה שנערכה ב"מרפאת עין טל" בתאריך ה- 12.3.14

רצ"ב דוח בקרת צוות האגף לרפואה כללית, וצוות לשכת הבריאות מחוז תל אביב מבקרה שנערכה במרפאתך. הבקרה נערכה על פי כלי בקרה שהוכנו מראש ופורסמו באתר המקוון של משרד הבריאות.